PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от 04.08.2016 года  №  208/3
  О направлении средств из резервного
  фонда администрации поселения

  Кокошкино на 2016 год
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Кокошкино, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 28.09.2010 года  № 71/2 (в редакции решений Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 08.06.2011 г. № 124/2, от 03.07.2012 г. № 197/2, решений Совета депутатов поселения Кокошкино от 27.09.2013 г. № 9/3,  от 09.04.2014 г. № 51/3, от 26.02.2015 г. № 101/3, от 09.06.2016 № 196/3), Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  поселении Кокошкино в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 24.10.2013 г. № 11/3, рассмотрев и обсудив представление главы администрации поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Направить средства из резервного фонда администрации поселения Кокошкино на 2016 год в сумме 1 000 000,00 рублей на ликвидацию ситуации, которая может привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения поселения Кокошкино  - жителей многоквартирных домов, проживающих по адресам: г.Москва, д.п.Кокошкино, ул.Дзержинского, д.6, д.8.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения  Афонина М.А.
Глава  поселения Кокошкино

                     М.А. Афонин

PAGE